
 
 

 
 

RESULTATS DEL PROCÉS DE SELECCIÓ PER A LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE 
BIDELLS 
 
 
 
 
Resultats de l’entrevista: 
 

Cognoms i nom 
NIF 

Valoració 
entrevista 

AMPOSTA LARA, CRISTINA ***5085** 1,25 

ANÍBAL PINO, OSVALDO ****8592* 1,50 

FONTOVA SANAS, MARIA ***2109** No presentat 

GUIJO TEJERINA, ALEJANDRO ***7690** 1,50 

MACIÀ I UBACH, MARIA ISABEL ***0711** 1,00 

MARTÍN IVETTA, ANDRÉS ****1568* 2,00 

MÍNGUEZ AGUSTÍ, GEMMA ***3017** 2,00 

PÉREZ ALEJOS, FÉLIX ***1972** 2,00 

SANJUÁN PÉREZ, INMACULADA ***9689** 0,50 

MARTÍNEZ LÓPEZ, SANTOS ***0120** 1,50 

MARTÍNEZ MIRAS, SERGIO ***8103** 1,50 

PRATS ROSADO, ALBERTO ***2505** No presentat 

RUIZ MONTLLEO, MARIA SOLEDAD ***5176** 2,00 

 
 
 
 
Resultats de la prova de llengua catalana: 
 

Nom i cognoms Resultat 

SERGI MARTÍNEZ MIRAS APTE 

SANJUÁN PÉREZ, INMACULADA NO PRESENTAT 
 
 
 
 
Resultats de la valoració del currículum: 
 

Cognoms i nom NIF Fase concurs 

AMPOSTA LARA, CRISTINA ***5085** 0,60 

ANÍBAL PINO, OSVALDO ****8592* 0,25 

GUIJO TEJERINA, ALEJANDRO ***7690** 10,50 

MACIÀ I UBACH, MARIA ISABEL ***0711** 0,60 

MARTÍN IVETTA, ANDRÉS ****1568* 1,65 

MÍNGUEZ AGUSTÍ, GEMMA ***3017** 3,55 

PÉREZ ALEJOS, FÉLIX ***1972** 1,60 

MARTÍNEZ LÓPEZ, SANTOS ***0120** 7,25 

MARTÍNEZ MIRAS, SERGIO ***8103** 4,70 

RUIZ MONTLLEO, MARIA SOLEDAD ***5176** 9,70 

 
 
 



 

 

Puntuacions resultants: 
 

Cognoms i nom 
NIF 

Entrevista Fase 
concurs 

TOTAL 

AMPOSTA LARA, CRISTINA ***5085** 1,25 0,60 1,85 

ANÍBAL PINO, OSVALDO ****8592* 1,50 0,25 1,75 

GUIJO TEJERINA, ALEJANDRO ***7690** 1,50 10,50 12,00 

MACIÀ I UBACH, MARIA ISABEL ***0711** 1,00 0,60 1,60 

MARTÍN IVETTA, ANDRÉS ****1568* 2,00 1,65 3,65 

MÍNGUEZ AGUSTÍ, GEMMA ***3017** 2,00 3,55 5,55 

PÉREZ ALEJOS, FÉLIX ***1972** 2,00 1,60 3,60 

MARTÍNEZ LÓPEZ, SANTOS ***0120** 1,50 7,25 8,75 

MARTÍNEZ MIRAS, SERGIO ***8103** 1,50 4,70 6,20 

RUIZ MONTLLEO, MARIA SOLEDAD ***5176** 2,00 9,70 11,70 

 
 
Cabrils, 26 de juliol de 2019  
 


